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Uchwała Nr II/13/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 5 grudnia2002 roku 
 

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych w 
2003r. i zwolnie� od tego podatku 
 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113 poz.984) oraz art. 10 
ust.1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683) Rada 
Gminy uchwala co nast�puje: 

 

§ 1. Okre�la si� roczne stawki podatku od �rodków transportowych 
obowi�zuj�ce na terenie Gminy Darłowo w 2003 roku w wysoko�ci: 
1. od samochodu ci��arowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i 

poni�ej 12 ton 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony wł�cznie – 500,00 zł  
b) od 5,5 tony do 9 ton wł�cznie – 662,00 zł  
c) powy�ej 9 ton do 12 ton wł�cznie – 1 200 zł   

2. od samochodu ci��arowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub 
wy�szej ni� 12 ton  

Stawka podatku (w złotych) Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

 
nie mniej ni� 

 
 

 
mniej ni� 

o� jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa�ne 

 
inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1 963,00 zł 1 963,00 zł 
13 14 1 963,00 zł 1 963,00 zł 
14 15 1 963,00 zł 1 963,00 zł 
15 18 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Trzy osie 
15 17 1 963,00 zł 1 963,00 zł 
17 19 1 963,00 zł 1 963,00 zł 
19 21 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
21 23 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
23 25 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
25 26 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Cztery osie i wi�cej 
23 25 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
25 27 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
27 29 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
29 31 2 000,00 zł 2 124,00 zł 
31 32 2 000,00 zł 2 124,00 zł 
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3. ci�gniki siodłowe i balastowe przystosowane do u�ywania ł�cznie z naczep� 

lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 
tony i poni�ej 12 ton – 1 300 zł  

4. ci�gniki siodłowe i balastowe przystosowane do u�ywania ł�cznie z naczep� 
lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wy�szej ni� 12 ton w zale�no�ci od dopuszczalnej masy całkowitej 
zespołu pojazdów;  

 
 

Stawka podatku (w złotych) 
Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 
pojazdów: ci�gnik siodłowy + 
naczepa, ci�gnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 
 
nie mniej ni� 

 
mniej ni� 

o� jezdna (osie jezdne) 
 z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym  

za równowa�ne 

 
inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1 770,00 zł 1 770,00 zł 
18 25 1 770,00 zł 1 770,00 zł 
25 31 1 770,00 zł 1 770,00 zł 
31 40 1 770,00 zł 1 770,00 zł 

Trzy osie 
36 40 1 770,00 zł 1 770,00 zł 
40 44 2 000,00 zł 2 207,00 zł 
 
5. przyczepy i naczepy, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� 

dopuszczaln� mas� całkowit� od 7 ton i poni�ej 12 ton, z wyj�tkiem 
zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez podatnika 
podatku rolnego –  230,00 zł  

6. przyczepy i naczepy, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� 
dopuszczaln� mas� całkowit� równ� lub wy�sz� ni� 12 ton, z wyj�tkiem 
zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez podatnika 
podatku rolnego  

 
 

Stawka podatku (w złotych) 
Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa 
+ pojazd silnikowy (w 
tonach) 
 
nie mniej ni� 

 
Mniej ni� 

o� jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym  

za równowa�ne 

 
inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 o� 
12 18 386,00 zł 386,00 zł 
18 25 386,00 zł 386,00 zł 
25 28 386,00 zł 486,00 zł 
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2 osie  
23 28 386,00 zł 386,00 zł 
28 33 531,00 zł 736,00 zł 
33 38 736,00 zł 1118,00 zł 
38 44 995,00 zł 1472,00 zł 

3 osie 
36 38 586,00 zł 816,00 zł 
38 44 816,00 zł 1 109,00 zł 

 
7. autobusy w zale�no�ci od liczby miejsc do siedzenia: 

1) mniejszej ni� 30 miejsc – 300,00 zł  
2) równej lub wy�szej ni� 30 miejsc –  667,00 zł  

 
§ 2. Zwalnia si� od podatku od �rodków transportowych �rodki transportowe 

stanowi�ce własno�� Gminy Darłowo. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem1 stycznia 2003 r i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 


